



**ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΝΟΜΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ
ΔΗΜΟΣ ΔΕΛΤΑ
ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ ΥΔΡΕΥΣΗΣ
ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ ΔΗΜΟΥ ΔΕΛΤΑ**

**ΑΝΑΡΤΗΤΕΟ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ
ΧΑΛΑΣΤΡΑ, 15-07-2015
ΑΡΙΘΜ. ΑΠΟΦΑΣΗΣ: 31
ΑΡΙΘΜ. ΠΡΩΤ: 790**

Ταχ. Δ/ση: Μεγ. Αλεξάνδρου 36,
57300 Χαλάστρα.

Πληροφορίες:

Τηλ.: 2313-301-920

Fax: 2313-301-960

E-mail: deya.dimoy.delta@gmail.com

ΘΕΜΑ: Έγκριση Διενέργειας της προμήθειας "Υλικών Ύδρευσης Δ.Ε Χαλάστρας» - Έγκριση των τεχνικών προδιαγραφών προμήθειας - Ανάθεση της προμήθειας υλικών ύδρευσης Δ.Ε. Χαλάστρας για τις ανάγκες της Δημοτικής Επιχείρησης Ύδρευσης Αποχέτευσης του Δήμου Δέλτα, προϋπολογισμού 14.820,86 Ευρώ.

Α Π Ο Φ Α Σ Η

**Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΗΣ ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ
ΥΔΡΕΥΣΗΣ ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ ΔΗΜΟΥ ΔΕΛΤΑ**

Έχοντας λάβει υπόψη:

1. Τις διατάξεις του άρθρου 2 παρ. 13 περυσ. VIII του Ν. 2286/1995
2. Τις διατάξεις του άρθρου 13 παρ. 3 του Ν.2503/1997
3. Την Υπ. Απόφαση 27319/18.07.2002 (ΦΕΚ 945/Β) «εφαρμογή των διατάξεων της παρ. 3 του άρθρου 13 του Ν.2503/1997»
4. Τις διατάξεις των άρθρων 4 παρ. 4. και 23 παρ. 2 της με αρ. 11389/93 Υπουργικής Απόφασης (ΦΕΚ 185/Β) «Περί ενιαίου κανονισμού προμηθειών ΟΤΑ»
5. Τις διατάξεις των άρθρων 86, 158 & 209 του Ν.3463/2006 όπως αναδιατυπώθηκαν και ισχύουν με την παρ. 3 του άρθρου 22 του Ν. 3536/2007
6. Το γεγονός ότι η δαπάνη της προμήθειας δεν υπερβαίνει το ποσό των 15.000,00 ευρώ, κατά κωδικό αριθμό είδους του αρχείου ειδών του Ε.Π.Π.
7. Τις διατάξεις που προβλέπονται από την κείμενη νομοθεσία για τις Δημοτικές Επιχειρήσεις Ύδρευσης Αποχέτευσης.
8. Την υπ' αριθμ. 45/2015 Απόφαση του Διοικητικού Συμβουλίου της Δ.Ε.Υ.Α.Δ.Δ για την έγκριση διενέργειας προμήθειας «"Υλικών Ύδρευσης Δ.Ε Χαλάστρας», προϋπολογισμού 15.000,00 Ευρώ με ΦΠΑ 23 %, με απευθείας ανάθεση, την έγκριση της δαπάνης και τη διάθεση της σχετικής πίστωσης από τον ΚΑ 04.25.08.0008 «Προμήθεια υλικών ύδρευσης Δ.Ε. Χαλάστρας» με ποσό 15.000,00 € συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α. 23%.
9. Την από 02-06-2015 συνταχθείσα τεχνική έκθεση.
10. Την ανάγκη της Δημοτικής Επιχείρησης Ύδρευσης Αποχέτευσης του Δήμου Δέλτα, (Δ.Ε.Υ.Α.Δ.Δ) για την προμήθεια των αναφερόμενων στο θέμα ειδών.
11. Την από 10-07-2015 γνωμοδότηση της Επιτροπής Αξιολόγησης.

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ

- 1) Εγκρίνουμε τη διενέργεια με απ' ευθείας ανάθεση της προμήθειας "Υλικών Ύδρευσης Δ.Ε Χαλάστρας προϋπολογισμού 15.000,00 Ευρώ με ΦΠΑ 23 %,
- 2) Εγκρίνουμε τις τεχνικές προδιαγραφές της συνταχθείσας τεχνικής έκθεσης για την προμήθεια "Υλικών Ύδρευσης Δ.Ε Χαλάστρας, όπως στο παράρτημα αυτής κατωτέρω.
- 3) Αποδεχόμαστε την από 10-07-2015 γνωμοδότηση της Επιτροπής Αξιολόγησης.
- 4) Αναθέτουμε απευθείας την προμήθεια υλικών ύδρευσης Δ.Ε. Χαλάστρας για τις ανάγκες της Επιχείρησης στην επιχείρηση **ΣΥΓΚΟΥΝΑΣ Ε. ΚΑΙ ΣΙΑ Ο.Ε. – ΥΔΡΟΔΟΜΗ Ο.Ε. «ΕΜΠΟΡΙΑ ΥΔΡΑΥΛΙΚΩΝ ΕΙΔΩΝ ΣΩΛΗΝΩΝ ΕΙΔΩΝ ΘΕΡΜΑΝΣΗΣ»** με έδρα τον Εύοσμο Θεσσαλονίκης, επί της οδού **25ης Μαρτίου 85, Τ.Κ. 562 24**, με ΑΦΜ **999829586**, Δ.Ο.Υ. **Αμπελοκήπων**, και συγκεκριμένα των:

A/A	ΕΙΔΟΣ	Μ.Μ	ΤΙΜΗ	ΠΟΣΟΤΗΤ Α	ΣΥΝ. ΑΞΙΑ
1	ΠΛΑΣΤΙΚΟΙ ΣΩΛΗΝΕΣ ΑΠΟ ΣΚΛΗΡΟ PVC ΟΝΟΜΑΣΤΙΚΗΣ ΠΙΕΣΗΣ 10 ΑΤ ΟΝΟΜΑΣΤΙΚΗΣ ΔΙΑΜΕΤΡΟΥ D 63 mm	ΜΕΤΡΑ	1,52	507	770,64
2	ΠΛΑΣΤΙΚΟΙ ΣΩΛΗΝΕΣ ΑΠΟ ΣΚΛΗΡΟ PVC ΟΝΟΜΑΣΤΙΚΗΣ ΠΙΕΣΗΣ 10 ΑΤ ΟΝΟΜΑΣΤΙΚΗΣ ΔΙΑΜΕΤΡΟΥ D 90 mm	ΜΕΤΡΑ	3,17	312	989,04
3	ΠΛΑΣΤΙΚΟΙ ΣΩΛΗΝΕΣ ΑΠΟ ΣΚΛΗΡΟ PVC ΟΝΟΜΑΣΤΙΚΗΣ ΠΙΕΣΗΣ 10 ΑΤ ΟΝΟΜΑΣΤΙΚΗΣ ΔΙΑΜΕΤΡΟΥ D 110 mm	ΜΕΤΡΑ	4,70	200	940,00
4	ΠΛΑΣΤΙΚΟΙ ΣΩΛΗΝΕΣ ΑΠΟ ΣΚΛΗΡΟ PVC ΟΝΟΜΑΣΤΙΚΗΣ ΠΙΕΣΗΣ 10 ΑΤ ΟΝΟΜΑΣΤΙΚΗΣ ΔΙΑΜΕΤΡΟΥ D 140 mm	ΜΕΤΡΑ	7,40	77	569,80
5	ΠΛΑΣΤΙΚΟΙ ΣΩΛΗΝΕΣ ΑΠΟ ΣΚΛΗΡΟ PVC ΟΝΟΜΑΣΤΙΚΗΣ ΠΙΕΣΗΣ 10 ΑΤ ΟΝΟΜΑΣΤΙΚΗΣ ΔΙΑΜΕΤΡΟΥ D 200 mm	ΜΕΤΡΑ	15,10	30	453,00
6	ΠΛΑΣΤΙΚΟΙ ΣΩΛΗΝΕΣ ΑΠΟ ΣΚΛΗΡΟ PVC ΟΝΟΜΑΣΤΙΚΗΣ ΠΙΕΣΗΣ 16 ΑΤ ΟΝΟΜΑΣΤΙΚΗΣ ΔΙΑΜΕΤΡΟΥ D 200 mm	ΜΕΤΡΑ	22,80	18	410,40
7	ΚΑΜΠΥΛΗ ΠΙΕΣΗΣ ΠΛΑΣΤΙΚΟΥ ΣΩΛΗΝΑ ΑΠΟ ΣΚΛΗΡΟ PVC ΟΝΟΜΑΣΤΙΚΗΣ ΠΙΕΣΗΣ 10 ΑΤ ΟΝΟΜΑΣΤΙΚΗΣ ΔΙΑΜΕΤΡΟΥ D 63/90 mm	ΤΕΜ	5,10	10	51,00
8	ΤΟΥΜΠΟΡΑΜΑ ΤΥΒΟ-ΡΕΧ ΔΙΑΣΤΑΣΗΣ Φ18 ΛΕΥΚΟ	ΜΕΤΡΑ	0,62	800	496,00
9	ΤΟΥΜΠΟΡΑΜΑ ΤΥΒΟ-ΡΕΧ ΔΙΑΣΤΑΣΗΣ Φ18 ΜΑΥΡΟ	ΜΕΤΡΑ	0,62	400	248,00
10	ΤΟΥΜΠΟΡΑΜΑ ΤΥΒΟ-ΡΕΧ ΔΙΑΣΤΑΣΗΣ Φ22 ΛΕΥΚΟ	ΜΕΤΡΑ	0,83	700	581,00
11	ΤΟΥΜΠΟΡΑΜΑ ΚΡΥΟ ΝΕΡΟ Φ18 ΜΑΥΡΟ	ΜΕΤΡΑ	0,48	1000	480,00
12	ΥΔΡΟΜΕΤΡΟ ½ ΙΝΤΣΑΣ ΞΗΡΟΥ ΤΥΠΟΥ	ΜΕΤΡΑ	16,10	160	2.576,00
13	ΣΥΝΔΕΣΜΟΣ ΑΡΣΕΝΙΚΟΣ Φ18_1/2	ΤΕΜ	1,15	200	230,00

14	ΣΥΝΔΕΣΜΟΣ ΑΡΣΕΝΙΚΟΣ Φ22_3/4	ΤΕΜ	1,92	150	288,00
15	ΣΥΝΔΕΣΜΟΣ ΑΡΣΕΝΙΚΟΣ Φ32_1	ΤΕΜ	3,80	50	190,00
16	ΔΙΑΚΟΠΤΗΣ ΣΦΑΙΡΙΚΟΣ Ο.Ρ. ½ ΙΝΤΣΑΣ	ΤΕΜ.	2,48	150	372,00
17	ΔΙΑΚΟΠΤΗΣ ΣΦΑΙΡΙΚΟΣ Ο.Ρ. 3/4 ΙΝΤΣΑΣ	ΤΕΜ.	3,50	100	350,00
18	ΔΙΑΚΟΠΤΗΣ ΣΦΑΙΡΙΚΟΣ Ο.Ρ. 1 ΙΝΤΣΑΣ	ΤΕΜ.	6,50	65	422,50
19	ΔΙΑΚΟΠΤΗΣ ΣΦΑΙΡΙΚΟΣ Ο.Ρ. ½ ΙΝΤΣΑΣ ΠΕΤΑΛΟΥΔΑΣ	ΤΕΜ.	1,95	100	195,00
20	ΔΙΑΚΟΠΤΗΣ ΣΦΑΙΡΙΚΟΣ ΜΕΒ ½ ΙΝΤΣΑΣ ΠΕΤΑΛΟΥΔΑΣ	ΤΕΜ.	2,00	100	200,00
21	ΣΥΝΔΕΣΜΟΣ ΘΗΛΥΚΟΣ ΔΙΑΣΤΑΣΗΣ Φ18_1/2 ΙΝΤΣΑΣ	ΤΕΜ.	1,15	200	230,00
22	ΣΥΝΔΕΣΜΟΣ ΘΗΛΥΚΟΣ ΔΙΑΣΤΑΣΗΣ Φ22_3/4 ΙΝΤΣΑΣ	ΤΕΜ.	1,84	90	165,60
23	ΣΥΝΔΕΣΜΟΣ ΘΗΛΥΚΟΣ ΔΙΑΣΤΑΣΗΣ Φ32_1 ΙΝΤΣΑΣ	ΤΕΜ.	4,05	50	202,50
24	ΣΥΝΔΕΣΜΟΣ ΣΥΝΔ. ΔΙΑΣΤΑΣΗΣ Φ18_18	ΤΕΜ.	1,74	100	174,00
25	ΣΥΝΔΕΣΜΟΣ ΣΥΝΔ. ΔΙΑΣΤΑΣΗΣ Φ22_22	ΤΕΜ.	2,90	50	145,00
26	ΣΥΝΔΕΣΜΟΣ ΣΥΝΔ. ΔΙΑΣΤΑΣΗΣ Φ32_32	ΤΕΜ.	6,40	50	320,00
	ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΑΞΙΑ				12.049,48
	ΦΠΑ 23%				2.771,38
	ΣΥΝΟΛΟ				14.820,86
	ΣΤΡΟΓΓΥΛΟΠΟΙΗΣΗ				-
	ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ				14.820,86

- 5) έναντι του ποσού **12.049,48** ευρώ, πλέον **2.771,38** Ευρώ Φ.Π.Α. 23% σύνολο **14.820,86** Ευρώ
- 6) Η παράδοση των ειδών θα γίνει μετά από συνεννόηση με την αρμόδια υπηρεσία της Επιχείρησης. Τόπος παράδοσης θα είναι η έδρα της Δημοτικής Επιχείρησης Ύδρευσης Αποχέτευσης του Δήμου Δέλτα στη Χαλάστρα Θεσσαλονίκης ή όπου αλλού υποδειχθεί από την υπηρεσία.
- 7) Η διάρκεια της σύμβασης είναι μέχρι την εξάντληση των ποσοτήτων.
- 8) Η πληρωμή της αξίας των ειδών ποσού **14.820,86** ευρώ θα γίνει, με την έκδοση εντάλματος πληρωμής, μετά την υποβολή ισόποσου εξοφλητικού τιμολογίου.

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ

ΣΑΚΑΣ ΠΑΣΧΑΛΗΣ



**ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΝΟΜΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ
ΔΗΜΟΣ ΔΕΛΤΑ
ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ ΥΔΡΕΥΣΗΣ
ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ ΔΗΜΟΥ ΔΕΛΤΑ**

Ταχ. Δ/ση: Μεγ. Αλεξάνδρου 36,
57300 Χαλάστρα.

Πληροφορίες:

Τηλ.: 2313-301-920

Fax: 2313-301-960

E-mail: deya.dimoy.delta@gmail.com

Τ Ε Χ Ν Ι Κ Η Π Ρ Ο Δ Ι Α Γ Ρ Α Φ Η - Π Ρ Ο Μ Ε Τ Ρ Η Σ Η

«Προμήθειας Υλικών Ύδρευσης Δ.Ε Χαλάστρας»

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ 15.000,00 ΕΥΡΩ ΣΥΜΠΕΡΙΛΑΜΒΑΝΟΜΕΝΟΥ ΤΟΥ Φ.Π.Α.

Η Δημοτική Επιχείρηση Ύδρευσης Αποχέτευσης Δήμου Δέλτα πρόκειται να προμηθευτεί **αναλώσιμα υλικά ύδρευσης για της ανάγκες της Δ.Ε. Χαλάστρας** για να καλύψει τις ανάγκες της Επιχείρησης.

Συγκεκριμένα:

A/A	ΕΙΔΟΣ
1	ΤΟΥΜΠΟΡΑΜΑ ΤΥΒΟ-ΡΕΧ ΔΙΑΣΤΑΣΗΣ Φ18 ΛΕΥΚΟ
2	ΤΟΥΜΠΟΡΑΜΑ ΤΥΒΟ-ΡΕΧ ΔΙΑΣΤΑΣΗΣ Φ18 ΜΑΥΡΟ
3	ΤΟΥΜΠΟΡΑΜΑ ΤΥΒΟ-ΡΕΧ ΔΙΑΣΤΑΣΗΣ Φ22 ΛΕΥΚΟ
4	ΤΟΥΜΠΟΡΑΜΑ ΚΡΥΟ ΝΕΡΟ Φ18 ΜΑΥΡΟ
5	ΥΔΡΟΜΕΤΡΟ ½ ΙΝΤΣΑΣ ΞΗΡΟΥ ΤΥΠΟΥ
6	ΣΥΝΔΕΣΜΟΣ ΑΡΣΕΝΙΚΟΣ Φ18_1/2
7	ΣΥΝΔΕΣΜΟΣ ΑΡΣΕΝΙΚΟΣ Φ22_3/4
8	ΣΥΝΔΕΣΜΟΣ ΑΡΣΕΝΙΚΟΣ Φ32_1
9	ΔΙΑΚΟΠΤΗΣ ΣΦΑΙΡΙΚΟΣ Ο.Ρ. ½ ΙΝΤΣΑΣ
10	ΔΙΑΚΟΠΤΗΣ ΣΦΑΙΡΙΚΟΣ Ο.Ρ. 3/4 ΙΝΤΣΑΣ
11	ΔΙΑΚΟΠΤΗΣ ΣΦΑΙΡΙΚΟΣ Ο.Ρ. 1 ΙΝΤΣΑΣ
12	ΔΙΑΚΟΠΤΗΣ ΣΦΑΙΡΙΚΟΣ Ο.Ρ. ½ ΙΝΤΣΑΣ ΠΕΤΑΛΟΥΔΑΣ
13	ΔΙΑΚΟΠΤΗΣ ΣΦΑΙΡΙΚΟΣ ΜΕΒ ½ ΙΝΤΣΑΣ ΠΕΤΑΛΟΥΔΑΣ
14	ΣΥΝΔΕΣΜΟΣ ΘΗΛΥΚΟΣ ΔΙΑΣΤΑΣΗΣ Φ18_1/2 ΙΝΤΣΑΣ
15	ΣΥΝΔΕΣΜΟΣ ΘΗΛΥΚΟΣ ΔΙΑΣΤΑΣΗΣ Φ22_3/4 ΙΝΤΣΑΣ
16	ΣΥΝΔΕΣΜΟΣ ΘΗΛΥΚΟΣ ΔΙΑΣΤΑΣΗΣ Φ32_1 ΙΝΤΣΑΣ
17	ΣΥΝΔΕΣΜΟΣ ΣΥΝΔ. ΔΙΑΣΤΑΣΗΣ Φ18_18
18	ΣΥΝΔΕΣΜΟΣ ΣΥΝΔ. ΔΙΑΣΤΑΣΗΣ Φ22_22
19	ΣΥΝΔΕΣΜΟΣ ΣΥΝΔ. ΔΙΑΣΤΑΣΗΣ Φ32_32

Όλα τα υλικά πρέπει να φέρουν σήμανση CE καθώς επίσης πρέπει να συνοδεύονται από πιστοποιητικά ποιότητας.

Ε Ν Δ Ε Ι Κ Τ Ι Κ Ο Σ Π Ρ Ο Ψ Π Ο Λ Ο Γ Ι Σ Μ Ο Σ
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ

A/A	ΕΙΔΟΣ	Μ.Μ	ΤΙΜΗ	ΠΟΣΟΤΗΤ Α	ΣΥΝ. ΑΞΙΑ
1	ΤΟΥΜΠΟΡΑΜΑ ΤΥΒΟ-ΡΕΧ ΔΙΑΣΤΑΣΗΣ Φ18 ΛΕΥΚΟ	ΜΕΤΡΑ	0,64	800	512,00
2	ΤΟΥΜΠΟΡΑΜΑ ΤΥΒΟ-ΡΕΧ ΔΙΑΣΤΑΣΗΣ Φ18 ΜΑΥΡΟ	ΜΕΤΡΑ	0,64	800	512,00
3	ΤΟΥΜΠΟΡΑΜΑ ΤΥΒΟ-ΡΕΧ ΔΙΑΣΤΑΣΗΣ Φ22 ΛΕΥΚΟ	ΜΕΤΡΑ	0,83	700	581,00
4	ΤΟΥΜΠΟΡΑΜΑ ΚΡΥΟ ΝΕΡΟ Φ18 ΜΑΥΡΟ	ΜΕΤΡΑ	0,48	1000	480,00
5	ΥΔΡΟΜΕΤΡΟ ½ ΙΝΤΣΑΣ ΞΗΡΟΥ ΤΥΠΟΥ	ΜΕΤΡΑ	16,50	400	6.600,00
6	ΣΥΝΔΕΣΜΟΣ ΑΡΣΕΝΙΚΟΣ Φ18_1/2	ΤΕΜ	1,15	200	230,00
7	ΣΥΝΔΕΣΜΟΣ ΑΡΣΕΝΙΚΟΣ Φ22_3/4	ΤΕΜ	1,95	150	292,50
8	ΣΥΝΔΕΣΜΟΣ ΑΡΣΕΝΙΚΟΣ Φ32_1	ΤΕΜ	3,80	50	190,00
9	ΔΙΑΚΟΠΤΗΣ ΣΦΑΙΡΙΚΟΣ Ο.Ρ. ½ ΙΝΤΣΑΣ	ΤΕΜ.	2,48	150	372,00
10	ΔΙΑΚΟΠΤΗΣ ΣΦΑΙΡΙΚΟΣ Ο.Ρ. 3/4 ΙΝΤΣΑΣ	ΤΕΜ.	3,50	100	350,00
11	ΔΙΑΚΟΠΤΗΣ ΣΦΑΙΡΙΚΟΣ Ο.Ρ. 1 ΙΝΤΣΑΣ	ΤΕΜ.	6,60	65	429,00
12	ΔΙΑΚΟΠΤΗΣ ΣΦΑΙΡΙΚΟΣ Ο.Ρ. ½ ΙΝΤΣΑΣ ΠΕΤΑΛΟΥΔΑΣ	ΤΕΜ.	1,95	100	195,00
13	ΔΙΑΚΟΠΤΗΣ ΣΦΑΙΡΙΚΟΣ ΜΕΒ ½ ΙΝΤΣΑΣ ΠΕΤΑΛΟΥΔΑΣ	ΤΕΜ.	2,00	100	200,00
14	ΣΥΝΔΕΣΜΟΣ ΘΗΛΥΚΟΣ ΔΙΑΣΤΑΣΗΣ Φ18_1/2 ΙΝΤΣΑΣ	ΤΕΜ.	1,15	200	230,00
15	ΣΥΝΔΕΣΜΟΣ ΘΗΛΥΚΟΣ ΔΙΑΣΤΑΣΗΣ Φ22_3/4 ΙΝΤΣΑΣ	ΤΕΜ.	1,88	90	169,20
16	ΣΥΝΔΕΣΜΟΣ ΘΗΛΥΚΟΣ ΔΙΑΣΤΑΣΗΣ Φ32_1 ΙΝΤΣΑΣ	ΤΕΜ.	4,05	50	202,50
17	ΣΥΝΔΕΣΜΟΣ ΣΥΝΔ. ΔΙΑΣΤΑΣΗΣ Φ18_18	ΤΕΜ.	1,74	100	174,00
18	ΣΥΝΔΕΣΜΟΣ ΣΥΝΔ. ΔΙΑΣΤΑΣΗΣ Φ22_22	ΤΕΜ.	2,99	50	149,50
19	ΣΥΝΔΕΣΜΟΣ ΣΥΝΔ. ΔΙΑΣΤΑΣΗΣ Φ32_32	ΤΕΜ.	6,50	50	325,00
	ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΑΞΙΑ				12.193,70
	ΦΠΑ 23%				2.804,55
	ΣΥΝΟΛΟ				14.998,25
	ΣΤΡΟΓΓΥΛΟΠΟΙΗΣΗ				1,75
	ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ				15.000,00

Συνολικός προϋπολογισμός: 15.000,00 Ευρώ

Η αναφερόμενη τιμή διαμορφώθηκε μετά από έρευνα που έκανε το τμήμα στις τρέχουσες τιμές εμπορίου σε αντίστοιχα είδη και περιλαμβάνει τον ΦΠΑ. Η οφειλή θα αντιμετωπιστεί από δαπάνες που έχουν προβλεφθεί στον προϋπολογισμό της Δημοτικής Επιχείρησης Ύδρευσης Αποχέτευσης Δήμου Δέλτα, (Δ.Ε.Υ.Α.Δ.Δ.) έτους 2015 στον Κ.Α. 04.25.08.0008 «Προμήθεια υλικών ύδρευσης Δ.Ε. Χαλάστρας»

Ο Συντάξας

Ο Πρόεδρος

Ιασονίδης Νικόλαος

Σάκας Πασχάλης